פרופ' מרדכי קרמניצר, מחקר
פרופ' ידידיה צ' שטרן, מחקר
ד"ר ישי ג'סין פרס, אסטרטגיה

עמיתים בכירים

אלוף (מיל') עמיחי אילון
פרופ' חנוך דגן
פרופ' מומי דהן
פרופ' תמר הרמן
פרופ' שחר ליפשיץ
פרופ' יותם מרגלית
פרופ' יובל פלדמן
פרופ' גדעון רהט
פרופ' יובל שני

מייסד

ד"ר אריק ברמון
יו"ד של כבוד
ד"ר ג'ורג שולץ

15 ספטמבר 2016
י"ב אלול תשע"ו

שלום רב,

**חוות דעת: הצעת חוק פיקוח על גופים חוץ-מפלגתיים הפעילים בבחירות**

במערכת הבחירות לכנסת ה-20 (2015) עלתה על סדר היום סוגיית פעילותם של ארגונים חוץ-מפלגתיים הפועלים כדי להשפיע על תוצאות הבחירות, כדוגמת ארגון V15. במהלך הבחירות ולאחריהן נשמעו דרישות והצעות לפקח על פעילות זו ואף להגבילה, והוגשה בעניין זה הצעת חוק פרטית על ידי ח"כ יואב קיש וח"כים נוספים מהליכוד, הצעת חוק מימון מפלגות (תיקון – הגדרת גוף פעיל בבחירות), התשע"ו-2016, שהתקבלה בקריאה טרומית ובקרוב (ספטמבר 2016) תעלה לדיון בוועדה משותפת לוועדת הכנסת ולוועדת החוקה, חוק ומשפט. אנו מעוניינים לחוות דעתנו בנושא זה.

**יצוין כבר עתה כי לא כל הצעה לפקח על פעילותם של גופים חוץ-מפלגתיים הפעילים בבחירות היא פסולה, והצעה שכזו עשויה אף לתרום למשטר הדמוקרטי.